



Łomianki, dnia 25 maja 2012 roku

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
O WARTOŚCI PONIŻEJ 5 000 000 EURO NA**

**„Budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Baonu Zośka, Palmowa,  
Agawy, Kaktusowa w Łomiankach”**

**Znak sprawy: JRP/ZWIK/ZP/PN-B/01/04/2012**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Baonu Zośka, Palmowa, Agawy, Kaktusowa w Łomiankach**” o sygnaturze **JRP/ZWIK/ZP/PN-B/01/04/2012** zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający, wyjaśnia:

**TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI**

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się wykonaniem kanału deszczowego tłocznego PE o długości co najmniej 100m i średnicy co najmniej Dn 110mm, zamiast kanału sanitarnego tłocznego PE o długości co najmniej 100m i średnicy co najmniej Dn 110mm?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Zamawiający informuje, iż w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawcy zobowiązani są do wykazania się robotami budowlanymi, które w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli. W tym przypadku Wykonawca może wykazać się robotami budowlanymi polegającymi na wykonaniu kanału deszczowego tłocznego PE o długości co najmniej 100m i średnicy co najmniej Dn 110mm, zamiast kanału sanitarnego tłocznego PE o długości co najmniej 100m i średnicy co najmniej Dn 110mm.

**PYTANIE 2:**

Czy posiadają Państwo projekt propagacji radiowej? Jeśli tak, to prosimy o umieszczenie wersji elektronicznej na stronie www Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Zamawiający wyjaśnia, iż udostępni na swojej stronie, jako kolejny załącznik do niniejszego postępowania TESTY KOMUNIKACJI RADIOWEJ (plik nr 15).



**PYTANIE 3:**

Czy Zamawiający może udostępnić na swojej stronie dokumentację geotechniczną warunków gruntowo - wodnych?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:**

Zamawiający informuje, iż przychylając się do prośby Wykonawcy, jako kolejny plik w przedmiotowym postępowaniu umieści dokumentację geotechniczną warunków gruntowo - wodnych dla konkretnych ulic. ( plik nr 16).

**PYTANIE 4:**

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys, skoro podstawą rozliczenia będzie kwota ryczałtowa?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:**

Zamawiający wyjaśnia, iż pomimo ryczałtowego sposobu rozliczenia kontraktu, Wykonawca jest zobligowany załączyć kosztorys ofertowy wypełniony przez Wykonawcę na podstawie pozycji określonych w kosztorysie ślepym - plik w postępowaniu nr 4 (przedmiar robót + kosztorys). Zamawiający nadmienia, iż cena ofertowa brutto musi wprost wynikać ze złożonego przez Wykonawcę kosztorysu ofertowego.

**PYTANIE 5:**

Czy istnieje możliwość zmiany obmiarów w pozycjach kosztorysowych oraz czy można dopisać do kosztorysu własne pozycje?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:**

Zamawiający informuje, iż nie ma takiej możliwości, żeby Wykonawca sam dopisywał w kosztorysie własne pozycje. Kosztorys musi być wypełniony zgodnie z pozycjami ujętymi przez Zamawiającego w kosztorysie ślepym i w przedmiarze robót.

**PYTANIE 6:**

Jeśli do oferty należy dołączyć kosztorys, to zrobić to z robotami nieuwzględnionymi w przedmiarze?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:**

Zamawiający wyjaśnia, iż w przedmiarach robót zostały ujęte wszystkie pozycje, więc nie ma robót które by zdaniem Zamawiającego nie były uwzględnione w przedmiarach robót.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.**

**Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.**

Prezes Zarządu

Paweł Bohdziewicz